
  
 

 

Znak sprawy: ZP.271.10-2.2014 Strona 1 
 

Ryn, dnia 23.05.2014 r.  
 
 

ZP.271.10-2.2014   

             Wszyscy uczestnicy postępowania/ 
                   Wykonawcy wg rozdzielnika 

   

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

1.Nazwa  oraz adres Zamawiającego. 

Gmina Ryn  
reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Ryn      

ul. Świerczewskiego 2,  11-520 Ryn 

2. Tryb udzielenia zamówienia. 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzonego zgodnie z Regulaminem wprowadzonym 

Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Ryn nr 53/08 z dnia 4 lipca 2008 r. w sprawie wprowadzenia 
w Urzędzie Miasta i Gminy Ryn Regulaminu udzielania zamówień o wartości nie przekraczającej kwoty 

wyrażonej w złotych równowartości 14.000 euro netto. 

3. Przedmiot zamówienia.             

Przedmiotem zamówienia jest pełnienie funkcji inspektora nadzoru zadania pn.: Rozbudowa i 
modernizacja infrastruktury portowej nad Jeziorem Ryńskim w Rynie.  

Kwota jaką zamawiający może przeznaczyć na wykonanie zamówienia: 61 500,00 zł brutto. 

 
4. Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty. 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

(w złotych) 

1 

Przedsiębiorstwo Inicjatyw Gospodarczych 
„MIXBUD” Mirosław Capłap 
Ul. Znanieckiego 6, 10-770 Olsztyn 
 

30 135,00 

2 

BPI Szczytno Adam Wardęcki 
Biuro Projektowo Inwestycyjne 
Ul. Osuchowskiego 15, 12-100 Szczytno 
 

28 290,00 

3 
Przedsiębiorstwo Inwestycyjno-Usługowe „INWESTPROJEKT” Sp. z o.o. 
Ul. Kołobrzeska 13, 10-444 Olsztyn 37 761,00 

4 
Przedsiębiorstwo Usługowo-Budowlane „INSPEC” Sp. z o.o. 
Ul. 1 Maja 6, 10-118 Olsztyn 30 258,00 

5 

KONSORCJUM 
Lider: BRUKLAND Piotr Dadełło 
Ul. Perkunowska, 11-500 Giżycko 
 
Partner: Zakład Usług Remontowo-Budowlanych i Robót Drogowych 
Jerzy Dadełło 
Ul. Perkunowska 25, 11-500 Giżycko 
 

34 849,59 

6 
„Infinite-Projekt” Sp. z o.o. 
Kozin 18, 11-500 Giżycko 61 377,00 



  
 

 

Znak sprawy: ZP.271.10-2.2014 Strona 2 
 

7 

Techniczny Zespół Usług Projektowych 
Piotr Ozorowski 
Wilkasy, ul. Brzozowa 10A, 11-500 Giżycko 
 

15 600,00 

 

5. Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie 
wyboru.  

 
Oferta nr 7 

Techniczny Zespół Usług Projektowych 

Piotr Ozorowski 
Wilkasy, ul. Brzozowa 10A, 11-500 Giżycko  

 
Uzasadnienie wyboru:  Zamawiający wybrał ofertę z najniższą ceną, spośród ofert nie 

podlegających odrzuceniu. 

6. Zamawiający nie wykluczył żadnego  Wykonawcy z postępowania. 
 

7. Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. 
 

8. Z Wykonawcą, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą, zostanie zawarta umowa w miejscu 

wyznaczonym przez Zamawiającego. 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

Otrzymują: 
 

1. Uczestnicy postępowania – wszyscy. 

 

 


